πον,

nobis judicasse, quod ego scilicet pro patriâ meâ dixerim, ipse pro Philippo. Nunquam enim vos ab hâc sententiâ dehortari tentâset, nisi illo vos animo fuisse persuasum habuisset. Ego verò omnes istius sermones, quibus ut vos ab hâc mente deduceret utebatur, iniquos esse facile vobis ostendam; neque tamen eos ad calculos revocabo, (non enim ita rerum conferuntur rationes) sed singula paucis commemorabo, vobisque ipsis, auditores, & ratiocinatoribus utar & taliibus. Mea enim Reipubl. administratio, quam ille ad eo in judicium vocat, perfecit,

Athenienses, ut pro eo quod Thebani junctis cum Philippo copiis in nostram regionem invaderent, quod nemo non futurum esse existimabat, ipsi nobiscum starent, & Philippum à progressu arcerent: pro eo quod bellum in Atticâ gereretur, citra stadia ab urbe septingenta, perfecit ut in Bœotiorum fines transferretur: pro eo quod prædones quodcumque nos in Eubœâ habebamus raperent secum atq; auferrent, ut tota Attica quādiu bellum duraret mari quiesceret, & pace placidissimâ uteretur: denique pro eo quod Philipus capto Byzantio Hellespontum etiam

πον, συμπολεμεῖν τὸς Βυζαντίου μὴ ἡμέρα πρέστις ἔκεινον.  
 Αρέσκοι τοι φύροις ὅμοιοι· ὁ τὸ ἔργων λογοπόδης φάνηται, η  
 δεῖν αὐτακελεῖν ταῦτα, ἀλλ' όχι ὅπεις τὸ ἄπαντα γεόνον  
 μηνυμονθήσεται σκέψασθαι; Καὶ γένεται προφέτης, ὅπεις τῆς  
 μὴν ὠμότητος, οὐδὲ οἷς καθάπαξ πινάντι κύειται κατέση  
 Φίλιππος, ἐντινούσης, ἐπέργησις πειραθῆσαι οὐαέντι· τὸ δὲ  
 φιλανθρωπίας, ἣν τὰ λοιπά τὸ πραγμάτων ἔκεινος τὸν  
 Καλλόμανος πρέστις ὑμᾶς ἐπλάτητο, ὑμεῖς καλῶς ποιήγη-  
 τες τύς καρπὺς κεκόμισθε.

Ἐπ'. Αλλ' εἰσταῦτα καὶ μὴν διδέ τῷτο εἰπεῖν ὀκνήσω, ὅπεις  
 ὁ τὸ ῥῆτορα Βυζαντίους δικαίως κέχεται, καὶ μὴ συκοφαν-  
 τῶν, δικαὶον οἶσα σὺ νῦν ἔλεγες, τοιῶντα κατηγόρει, παραδεί-  
 γματα πλάτιων, καὶ ῥήματα, καὶ χήματα μημονίων. (Πάνυ  
 γά κακῶν τῷτο, όχι ὄρας; γάροντε τὰ τὸ Ελλήνων πράγματα,  
 εἰ τοπι τὸ ῥῆμα ἄλλα μὴ τυπὸν διελέχθην ἐγώ· ή δολεῖ τὴν  
 χεῖρα ἄλλα μὴ δολεῖ παρένεγκα.) Αλλα εἰπ' αὐτῶν τὸ ἔργων  
 δι

etiam occuparet, perfecerunt consilia mea, ut conjuncti nobiscum  
 Byzantii bellum illi communiter inferrent. Ecquid tibi, *Aeschine*,  
 in hac rerum gestarum computatione calculis simile videtur? an  
 tu has contrario iudicio tolli oportere putas? & non potius curan-  
 dum esse ut in omne ævum per-  
 enni memoriam habeantur? Verum  
 nihil dico de crudelitate istâ, quam  
 aliis, ubi aliquos Philippus in suam  
 potestatem redegerat, infictam  
 videre potuimus: aut de mansue-  
 tudine eâ, quâ ille, cum cætera  
 omnia appeteret atque amplecte-  
 retur, vos facte prosecutus est; cu-